
РІШЕННЯ 

Про  внесення змін до Програми розвитку культури  та туризму в  

Біляївській об’єднаній громаді  на 2016-2020 роки, затвердженої 

рішенням Біляївської міської ради № 38-4/VІІ від 24 грудня 2015 

року (зі змінами)  

 

        Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26  Закону  України  «Про місцеве 

самоврядування   в  Україні», Законів України «Про культуру», з метою 

регулювання процесу створення, використання, розповсюдження, збереження 

культурної спадщини та культурних цінностей і забезпечення доступу до них 

громади, Біляївська міська рада  

 

  ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до Програми розвитку культури  та туризму в Біляївській 

об’єднаній громаді  на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням Біляївської 

міської  ради № 38-4/VІІ від 24 грудня 2015 року (зі змінами), а саме: 

1.1. Замінити у підпункті 7.1, пункту 7   Паспорта Програми розвитку культури  

та туризму Біляївській об’єднаній громаді  на 2016-2020 роки, цифри «8009,844» 

на «7180,349». 

1.2.  Викласти в новій редакції Додаток №1 «Ресурсне забезпечення Програми» 

До Програми: 

                        
Джерела 

фінансування 

Обсяг 

фінансування 

усього, тис. грн 

  За роками виконання 

2016 2017 2018 2019 2020 

Державний бюджет - -   - - 

Обласний бюджет - -   - - 

Міський бюджет 8402,044 100,0 708,722 890,0 3036,122 2837,705 

Інші джерела           

Усього 8402,044 100,0 708,722 890,0 3036,122 2837,705 

 

 

1.3. Викласти в новій редакції Додаток №2 «Заходи Програми розвитку 

культури Біляївської об’єднаної територіальної громади на  2016-2020 роки» до 

Програми: 

Заходи щодо 

реалізації пунктів 

програм  

Відповідаль

ний 

виконавець 

За роками реалізації Програми, тис.грн  Загальний 

обсяг  

фінансува

ння, тис. 

грн. 

Очікувані 

результати 

2016  2017  2018  2019  2020    



Проведення  

фестивалів та 

виставок народної 

творчості, участь у 

культурно- 

мистецьких та 

туристичних 

заходах обласного, 

державного та 

міжнародного 

рівня  

 

Управління 

культури,мо

лоді ,спорту 

та туризму 

Біляївської 

міської ради 

 

 

25,0  

 

 

50,917  

 

 

330,0  

 

 

137,765  

 

 

530,0  

 

 

1073,682  

Задоволення 

творчих 

потреб та 

інтересів 

мешканців 

громади, 

активізація 

участі 

установ, 

закладів 

культури та 

мешканців 

міста у 

соціально-

економічно

му та 

культурному 

житті 

Проведення  

міських 

урочистих, 
пам’ятних, 

святкових, 

мистецьких 
культурних та 

туристичних 
заходів на 

території 

Біляївської 
об’єднаної  

територіальної 

громади    

Управління 

культури,мо

лоді ,спорту 

та туризму 

Біляївської 

міської ради 

 

 

60,0  

 

 

637,805  

 

500,0  

 

532,235  

 

539,165  

 

2269,205 

Зміцнення 

ролі галузі 

культури в 

житті 

суспільства 

та 

підвищення 

рівня 

забезпеченн

я 

культурних 

потреб 

населення;п

ідвищення 

ролі 

туризму у 

формуванні 

економічних 

показників 

міста 

Підтримка 

видавництва книг 

місцевих авторів  

Управління 

культури,мо

лоді ,спорту 

та туризму 

Біляївської 

міської ради 

-  -  20,0  - -  20,0  Залучення 

до 

культурних 

цінностей, 

розширення 

світогляду і 

контактів 

населення 

Привітання  

шанованих людей 

Біляївської  

об’єднаної 

територіальної 

громади,  

УБД  з ювілеями,  

професійними 

святами  

Управління 

культури,мо

лоді ,спорту 

та туризму 

Біляївської 

міської ради 

15,0  20,0  40,0  50,0  -  125,0  Гідне 

вшанування 

мешканців 

громади, 

підвищення 

ролі органів 

місцевого 

самоврядува

ння 

Забезпечення 

функціонування, 

Управління 

культури,мо

лоді ,спорту 

- - - 2316,122 1768,540 4084,662 Утримання 

в 

належному 



обслуговування 

споруд та 

прилеглих 

територій 

туристичного 

Візит-Центру та 

міського Будинку 

культури 

та туризму 

Біляївської 

міської ради 

стані 

об’єктів 

культури та 

туризму 

Всього:   100,0  708,722  890,0  3036,122 2837,705 7572,549  

 

2.Виконавчому комітету міської ради організувати виконання заходів Програми 

розвитку культури  та туризму в Біляївській об’єднаній громаді  на 2016-2020 

роки.  

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії Волженіна Н.Г.)  і з 

питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у справах молоді (голова 

комісії Крачков А.М.)  

 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П. Бухтіяров  

 

№ 1157-54/VІІ від 30 січня 2020 року   

м. Біляївка   


